
マスク等医療物資のご寄附のお礼 

 

新型コロナウィルスの感染拡大が始まった今年４月以降、複数の企業や団体、

個人の方々から当院へマスク、フェイスシールドなどの医療物資のご寄附をい

ただきました。皆様の温かいご支援に現場の医師、看護師をはじめ職員一同、心

より感謝を申し上げます。 

 

ご寄附いただきました医療物資は当院スタッフで大切に使用させていただい

ております。今後も地域に根差した医療の提供とともに、皆様に安心してご来院

いただけますよう感染対策に努めてまいります。 

 

依然として新型コロナウィルスには注意が必要ですが、皆様からのご支援を

励みにこれからも全職員一丸となって安心・安全な医療を提供できるよう努め

てまいります。 

 

末筆ながら医療物資のご寄附をくださいました方々のご紹介をもって改めて

のお礼とさせていただきます。 

 

・石橋 道子 様 

・ND ソフトウェア株式会社 代表取締役社長 鳴坂 仁志 様 

・株式会社カナミックネットワーク 様 

・東京都福祉保健局医療政策部 様 

・成田 龍一 様 

・堀内 裕子 様 

・武藤 貴代子 様 

・山田 達郎 様 

                      （五十音順） 

 

上記の他にご協力を頂きました皆様にも、この場をお借りして厚くお礼申し

上げます。 

 

令和２年６月１９日 

医療法人社団中央みなと会 

中央みなとクリニック 

理事長 斎藤 達也 

 


